
                          Република Србија 

ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ МАЛИ 

ЗВОРНИК 

Број: 240-8/5 

Датум: 30.05.2023. године 

 

 

 

На основу члана 41. и 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама ("Службени гласник РС", број 87/2018), Општински штаб за 

ванредне ситуације општине Мали Зворник на седници одржаној 30.05.2023. године, 

донео је: 

                                                                  ЗАКЉУЧАК         

 

1. Упућује се захтев Јавном предузећу „Србијашуме“, да заједно са јединицом 

локалне самоуправе Мали Зворник, нађе решење за реконструкцију и санацију 

постојећег шумског пута из Бучевског потока који води на Орловине (локације 

шумског пожара 2022. године). 

 

2. Закључак објавити на интернет страници општине Мали Зворник. 

 

             Доставити: 

- Јавном предузећу „Србијашуме“, 

-надлежном Окружном штабу за ванредне ситуације; 

-архиви Штаба за ванредне ситуације  

 

КОМАНДАНТ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

                                                                                                                       Зоран Јевтић, с.р. 

 

 


